



REVI-GRAY v/Jesper Gray

Porthusvej 9, 1

3490 Kvistgård

CVRnr.: 25 27 12 46

Telefon: 30 64 75 15

Email: jg@revigray.dk

Web: www.revigray.dk

LEAN6SIGMA ApS

Sandbakkevej 60

4390 Vipperød

CVR-nr. 14833897

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2019

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jens Folke', is written over a horizontal line.

Jens Folke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | LEAN6SIGMA ApS Sandbakkevej 60 4390 Vipperød |
| CVR-nr. | 14833897 |
| Regnskabsår | 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| Stiftelsesdato | 2. januar 1991 |
| Hjemsted | Holbæk |
| Hjemmeside | www.lean6sigma.eu |
| Direktion | Jens Folke, Direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed ved brug af informationsteknologi, fx til optimering af produktions- og administrative forretningsprocesser. Anvendt statistik bruges til at trække information ud af forretningsdata. Denne information sammenholdes med menneskers intuitive fornemmelse for deres forretningsprocessor, både de administrative-, produktudviklende- og produktionsbaserede processor. Til dette formål indgår også træning og opkvalificering af personalet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 4.466, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 946.893, og en egenkapital på kr. 352.097.

Vi har i årets forløb afholdt åbne Six Sigma ugelange kurser og ydet konsulentbistand og intern træning til en række private virksomheder. Driften for selskabet er forløbet som planlagt og anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsregnskabet's udarbejdelse.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 468.783 | 256.227 |
| Personaleomkostninger | 1 | -404.605 | -167.490 |
| Driftsresultat | | 5.755 | 30.314 |
| Andre finansielle indtægter | | 19.311 | 23.423 |
| Finansielle omkostninger | | -18.913 | -25.757 |
| Resultat før skat | | 6.153 | 27.980 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.687 | -6.149 |
| Årets resultat | | 4.466 | 21.831 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | -49.534 | -31.069 |
| Resultatdisponering | | 4.466 | 21.831 |

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 43.275 | 101.698 |
| Materielle anlægsaktiver | | 43.275 | 101.698 |
| Anlægsaktiver | | 43.275 | 101.698 |
| Udskudte skatteaktiver | | 13.707 | 8.596 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.970 | 4.000 |
| Andre tilgodehavender | | 861.583 | 644.017 |
| Tilgodehavender | | 877.260 | 656.613 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 184.176 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 184.176 |
| Likvide beholdninger | | 26.358 | 11.558 |
| Omsætningsaktiver | | 903.618 | 852.347 |
| Aktiver i alt | | 946.893 | 954.045 |

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 4 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5 | 173.097 | 222.635 |
| Udbytte for regnskabsåret | 6 | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital | | 352.097 | 400.535 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder | | 96.000 | 0 |
| Selskabsskat | | 6.798 | 7.162 |
| Anden gæld | | 187.104 | 99.481 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 304.894 | 446.867 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 594.796 | 553.510 |
| Gældsforpligtelser | | 594.796 | 553.510 |
| Passiver i alt | | 946.893 | 954.045 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 339.804 | 108.552 |
| Pensioner | 54.700 | 53.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.231 | 4.639 |
| Andre personaleomkostninger | 4.870 | 799 |
| | 404.605 | 167.490 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat | 6.798 | 8.162 |
| Eventualskat | -5.111 | -2.013 |
| | 1.687 | 6.149 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 346.235 | 346.235 |
| Kostpris ultimo | 346.235 | 346.235 |
| Af- og nedskrivninger primo | -244.537 | -186.114 |
| Årets afskrivninger | -58.423 | -58.423 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -302.960 | -244.537 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 43.275 | 101.698 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 125.000 | 125.000 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 125.000 |
| Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 222.631 | 253.704 |
| Årets tilgang | -49.534 | -31.069 |
| Saldo ultimo | 173.097 | 222.635 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| 6. Udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo primo | 52.900 | 51.700 |
| Årets tilgang | 54.000 | 52.900 |
| Årets afgang | -52.900 | -51.700 |
| Saldo ultimo | 54.000 | 52.900 |

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.